中共蓝山县委新冠肺炎
疫情防控工作领导小组办公室
蓝防办〔2021〕9号
关于建立县级领导包乡镇、乡镇干部包村(社区)、村(社区)干部包户的新冠肺炎疫情防控三级网格包干体系的通知

各乡镇、县直各单位、联防联控机制各工作组：

为贯彻落实中央、省、市、县有关新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的重要指示、批示精神，压实乡镇、村（社区）疫情防控工作责任，有效防控疫情，现就建立县级领导包乡镇、乡镇干部包村(社区)、村(社区)干部包户的新冠肺炎疫情防控三级网格包干体系有关事项通知如下:

一、全面压实疫情防控责任，实行三级包干

根据中央、省、市有关新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的重要指示、批示精神，建立县级领导包乡镇、乡镇干部包村(社区)、村(社区)干部包户的三级网格包干体系，全面落实疫情防控责任制。对疫情防控不力的，依法依规严肃问责。

1.建立县级领导联系包干乡镇疫情防控责任体系，县级领导联系包干乡镇疫情防控工作分组详见附件一。

2.建立乡镇干部联系包干村（社区）疫情防控责任体系，乡镇干部联系包干村（社区）疫情防控责任分工详见附件二。
3.建立村（社区）干部包户疫情防控责任体系，村(社区)干部包户情况，由各乡镇确定各行政村（社区）干部包户方案，汇总后报县防控办备案。
二、县级领导联系乡镇督导内容

（一）中央、省、市、县精神贯彻落实情况

各地党委、政府和各单位全面贯彻落实党中央、国务院和习近平总书记重要指示、李克强总理批示，全面落实许达哲书记和毛伟明代省长的讲话精神，把疫情防控工作作为当前最重要的工作来抓，始终把人民群众生命安全和身体健康放在第一位，采取更严厉的措施、更有效的机制、更健全的责任体系，落实好疫情防控工作的各项要求。进一步树牢底线思维，切实加强应急响应，确保责任上肩、落地、生效，坚决做好好“联防联控、群防群控、自防自控”，切实做到“外防输入，内防反弹”。

（二）重点工作内容落实情况

1.疫情防控情况。做好疫情防控所需应急物资的储备，及时开展疫情监测、预警和疫情处置。

2.医疗救治情况。做好病例的救治和转诊工作，确诊患者要集中隔离救治，医院管控措施落实到位，医务人员的防护措施到位，医疗救治物资满足需要。

3.人员排查情况。充分发挥基层党组织和党员的作用，动员一切力量，在广大农村要开展拉网式排查，网格化管理，尤其对境外、中高风险地区来蓝返蓝人员，要及时排查、报告、处置，确保无盲区、无死角，做到早发现、早报告、早隔离、早治疗，确保所有重点人群全部排查到位。对排查出来的人员及时采取措施，跟踪管理到位。

4.市场管理情况。广泛开展爱国卫生运动和城乡人居环境整治，禁止野生动物交易等。

5.物资保障供应情况。协调解决物资的供应、储备和运输问题，市场供应充足，群众基本生活必需品和防控物资、医疗救治物资有保障，物价稳定。各类防控经费保障到位。

6.交通运输工具管理情况。保障应急物资和有关标本运输畅通，对交通运输工具进行消毒，对其乘运人员进行检疫查验。严格按《蓝山县2021年综合运输春运疫情防控总体工作方案》落实。

7.维护社会稳定情况。及时做好有关政策措施的宣传解读，增强群众自我防护意识，提升社会信心。加强舆情监管，及时回应社会关切。依法处置与疫情防控有关的突发群体性事件，坚决杜绝不符合科学规律、实际情况的消息，维护社会稳定。

8.严格聚集性活动管控。指导乡镇对农村地区超过50人以上聚餐聚集活动防控情况进行严格管控。
（三）县级领导联系乡镇督导工作要求

1.不打招呼。县级领导采取“四不两直”(不发通知、不打招呼、不听汇报、不陪同，直奔基层、直插现场)的方式，开展明查暗访，深入了解各地各单位新冠肺炎疫情防控工作落实情况。

2.突出重点。结合当前我县在入户排查、核酸检测、市场管理、群体性活动、物资保障等方面的薄弱环节，坚持问题导向，有针对性地开展督导检查，重点督导城乡结合部和农村。

3.迅速行动。县级领导在春节前后，先行组织对所联系乡镇开展全面督导。督导情况及时反馈给乡镇和县防控办，及时进行通报。县级领导交办的问题，各乡镇和单位要及时进行整改到位，对因工作责任不落实、措施不到位导致疫情扩散、蔓延的，要倒查责任。

三、乡镇工作任务

1.落实精准防控要求，做到“五有一网格”。乡镇、村(社区)要做到“五有”，即:有疫情防控指南，有防控管理制度和责任人，有适量防护物资储备，有属地医疗卫生力量指导支持，有隔离场所和转运安排准备等措施;落实网格化管理要求，即:乡镇、村(社区)组织人员到户、到人，做好返乡人员、外来人员、来自中高风险地区人员、入境人员等重点人群的信息登记、摸排和日常健康监测工作。

2.加强返乡人员管理，实现三个全覆盖。信息摸排全覆盖，村(居)民委员会要提前掌握返乡人员信息，动员就地过节。登记造册全覆盖，返乡人员抵达居住地后要立即向所在村(居)民委员会报备，做到登记无遗漏。健康监测全覆盖，村(居)民委员会要加强对返乡人员的健康监测，持有7日内核酸检测阴性证明的有中高风险地区所在设区市(直辖市为区)旅居史的返乡人员，从事冷链食品、隔离场所、医疗机构发热门急诊、海关和口岸、国际航空等高风险行业的返乡人员，抵达居住地之日起7日内每天向包户干部报告体温和健康状况，出现异常及时处置。鼓励上述高风险行业返乡人员出行前开展核酸检测。

3.做好重点人群管控，实行分类管理。乡镇、村(社区)对排查出的中高风险地区返乡人员和口岸入境解除集中隔离返乡人员，应立即报告县防控办，由县防控办统一分类管理。对已在第一入境点按要求隔离期满的入蓝人员，实行14+7+7和2+1+1管理，即在入境地落实14天集中隔离和2次核酸检测后，返蓝后继续实行7天的集中隔离、7天的“4321管理”和1次核酸检测、1次血清检测。对高风险地区入蓝人员，一律实行“14+2”管理。对中风险地区入蓝人员，先采取集中隔离观察并开展核酸检测，核酸检测为阴性者解除集中隔离观察，如持有7天内核酸检测阴性证明者，实行跟踪管理。
4.严格居家医学观察，做到三个落实。落实健康监测，村(社区)干部和医务人员监督居家医学观察人员不得外出，每日进行2次体温测量并记录，出现异常及时报告，全闭环转运至就近发热门诊就诊。落实生活保障，村(社区)干部保障居家医学观察人员隔离期间生活物资采购需求。落实垃圾消毒措施，对居家医学观察人员生活垃圾专袋封装，做好消毒。

5.严控聚集性活动，实行严格审批制。不举办群众性庆祝庆典、聚集性展销促销等活动，减少农村集市规模和频次，控制人流量。不举办聚集性宗教和民俗活动，按照疫情防控要求，切实加强茶馆、麻将室、游戏室、村民文化活动室等公共场所的严格管控。严控农村红白喜事等大型聚集活动，提倡家庭聚餐控制在10人以内、喜事晚办、丧事简办、宴请不办的新风尚。确需举办的活动，规模控制在50人以下并有防控方案，向所属乡镇防控办报批，并由村（居）委会负责监督登记参加人员基本信息并严格执行防控措施。
6.结合人居环境整治，开展爱国卫生运动。乡镇、村(社区)要组织开展逐村逐户清生活垃圾、清厕屋便池、清水源水体、清畜禽粪污、清农业生产废弃物等的人居环境整治行动。加强超市(小卖部)、餐馆、农贸市场和宗教场所等环境卫生整治，垃圾每日清理消毒。对公共厕所、健身场地、集体活动室等公共场所配备专人进行管理，根据人流量动态调整消毒频次。

7.加大宣传引导力度，培养健康生活习惯。乡镇、村(社区)组织开展疫情防控“百日大宣传活动”，通过“村村响”、“大喇叭”、流动宣传车、宣传栏、微信等多种形式，开展新冠肺炎疫情宣传教育，引导群众佩戴口罩、错峰返乡、配合查验、减少聚集流动、勤洗手通风、科学就医、拒传谣言，不网购进口冷链(冷冻)食品。

8.开展应急处置培训，做到快速响应。组织开展乡、村两级疫情防控培训，提高应急处置能力，确保乡镇、村(社区)工作人员熟练掌握疫情发现、信息报告、疫点管理、人员转运、核酸采样、环境消毒等工作流程，一旦发生疫情能及时响应，最短时间控制疫情蔓延。

附件：1.县级领导联系包干乡镇疫情防控工作分组

2.乡镇干部联系包干村（社区）疫情防控责任分工一览表
中共蓝山县委新冠肺炎疫情防控

                             工作领导小组办公室
                         2021年1月17日

附件1

县级领导联系包干乡镇疫情防控工作分组
	县级领导
	联系乡镇

	秦志军    杨  康
	毛俊镇

	魏和胜    易东初
	塔峰镇

	县委副书记  秦  波
	土市镇

	黄和平    邓海勇
	所城镇

	唐志雄    陈祁陵
	太平圩镇

	何智英    黄石保
	荆竹瑶族乡

	张志林  魏秋云  周  涛
	浆洞瑶族乡

	何胜瑞    李松旺
	楠市镇

	何江鸿    梁有余
	汇源瑶族乡

	赵忠辉    袁  凤
	大桥瑶族乡

	魏勇波    彭继学
	祠堂圩镇

	黄安平  黄积文  曲  军
	新圩镇

	刘素萍    吴忠心
	湘江源瑶族乡

	黄正军    许旭阳
	犁头瑶族乡

附件2

乡镇干部联系包干疫情防控责任分工一览表

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	1
	祠堂圩镇
	蓝屏村
	王胤淇
	15869953055
	李再成
	13467468119

	2

	虎溪村
	龙志平
	13787619615
	万  春
	13874719729

	3

	老婆源村
	龙志平
	13787619615
	朱永林
	13187124481

	4

	背山村
	谭声吉
	13874394781
	黄  军
	13874679084

	5

	桃源村
	谭声吉
	13874394781
	胡  彬
	18374687588

	6

	山口村
	黄  锋
	13974673491
	张  勇
	17375962799

	7

	和谐村
	肖运玲
	13874352910
	彭程界
	17674671232

	8

	八联村
	黄红英
	15874693314
	肖湘毅
	13574608055

	9

	团结村
	谌向赛
	15116616788
	曾繁波
	15774151721

	10

	东毛山联村
	夏建林
	13807437139
	李  锐
	18374620001

	11

	大水村
	谌向赛
	15116616788
	黄志军
	13574633588

	12

	坪石头村
	谌向赛
	15116616788
	梁邦喜
	18274617245

	13

	栗木村
	黄红英
	15874693314
	陈素珍
	15807479300

	14

	坦头村
	夏建林
	13807437139
	荆  妮
	18074624820

	15

	大砠村
	黄加玉
	13574663715
	李仁辉
	13487466195

	16

	大和村
	黄红英
	15874693314
	陈慧芳
	15274675011

	17

	祠市村
	伍守裕
	18974691841
	陈心旋
	13469396818

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	18
	大桥瑶族乡
	湘源岭村
	牛羊群
	13874352599
	黄国亮
	13574608056

	19

	小目口村
	赵四成
	13574663958
	盘哲尉
	18874621852

	20

	大桥村
	成克富
	13974675182
	赵  卿
	13874677863

	21

	大源村
	欧阳舟航
	13762984026
	雷  斌
	13974672263

	22

	桂源村
	成章刚
	13787671650
	罗  园
	15869955285

	23

	堡城村
	赵志雄                 陈学彬
	13487488407      13974670542
	卢胜嫦
	13974672096

	24

	蓝江村
	钟宏江
	13974675490
	肖政雄
	13874394878

	25
	汇源瑶族乡

源峰村
	刘志华
	13787619705
	盘周琼
	18807466527

	26

	荆竹坪村
	黄  刚
	18674638188
	雷统卿
	18474666266

	27

	湘源村
	钟淑兰
	15111673518
	盘进玉
	18797687510

	28

	湘蓝村
	周贵波
	13907467070
	向  攀
	18797708396

	29

	大源村
	黄  山
	18874667036
	史先铭
	13974676256

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	30
	浆洞瑶族乡
	水杉林村
	李  辉
	15869956080
	毛涛辉
彭新生
廖雨迪
	15674630578
13467472648
14786395220

	31

	上洞村
	薛会辉
	13469396925
	廖丰任
于海艳
厉伽威
	13469396828
17700746318
13142187705

	32

	茶源坪村
	陈  日
	18274663733
	段朝宏
雷源齐
陈  顺
	13974675629
13807433568
18874995912

	33

	甲背岭村
	赵志兰
	18942581452
	冯湘湘
詹茜羽
黄振华
	15200952618
18773119432
13574664522

	34

	枫木山村
	谭全华
	13487466080
	谢光强
史章涛
	15869956657
19873684600

	35

	小洞村
	廖福华
	18932185270
	旷文涛
李春菊
黄  晶
	19873665453
13874352225
18874689362

	36
	荆竹瑶族乡
	凌江河村
	彭耀华
	13789236081
	康  立
	13892853265

	37

	荆竹村
	赵雪辉
	13467483849
	蒋洪昌
	19873661719

	38

	新寨村
	李  芳
	13874719307
	李俊梅
	13874748961

	39

	江源村
	钟耀达
	13207461663
	何义伟
	15019242088

	40

	蒲林村
	谢劲松
	18797661118
	陈亦兆
	18074670148

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	41
	荆竹瑶族乡
	沙落村
	黄小海
	13974672006
	赵何波
	13574652206

	42
	犁头瑶族乡
	犁头村
	欧阳华军

肖宏志                赵巾英
	13574608828
15074659366                15874669295
	彭勇智

赵明标

赵友财

李伟华
	13874719076

13517460562

13974670399
18374626110

	43

	山背村
	欧阳华军

廖国星
	13574608828
13974672784
	梁  达

成  莎

龙  涛

曾北平
	18807466697

18075777698

13657465002

13874675385

	44

	毛利坪村
	李景旺

朱  琳
	17711761999
13874676556
	李日周

左  旭

戴年旺

黄民珍
	18374626186

13874675464
13467462146

18797754233

	45

	新屋地村
	李景旺

李淳科
	17711761999
13789236811
	唐小波

唐志伟

蒋琼
	13974620729

13874719612

13787619381

	46
	毛俊镇
	井头村
	唐  辉
	13787463597
	陈  波
龙显鑫
	13974673687 13787695188

	47

	栗江村
	朱  丹
	13974673451
	唐  宁
	15207478887

	48

	洋田村
	李文杰
	15211622321
	曾仲春
刘  琴
	13467966361
13807433840

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	49
	毛俊镇
	西岭头村
	李文杰
	15211622321
	廖菊秀
	13874352146

	50

	朱毛寺村
	曾强生
	15116534278
	李玉玲
雷择俊
	13487482159
15111687503

	51

	沙溪村
	颜  勇
	13874749266
	李  翔
	18774679321

	52

	毛俊村
	唐  璨
高双勇
	13637468088
13762978388
	黄康福
王  巧
	15575189929
18373191570

	53

	鹊峰村
	高双勇
	13762978388
	高本县
唐月旺
朱校辉
	15874620398
13874677580
17358804915

	54

	漕沅村
	文凌菲
	18374602030
	李春莲
	18307498626

	55

	军田村
	文凌菲
	18374602030
	张木艳
郭悦朋
	13107462121
13874679920

	56

	上溪村
	曹格英
	18797699116
	陈  江
	18374662012

	57

	东路居委会
	文凌菲
	18374602030
	李艳婷

黄  霞
	15211622516

13973495520

	58

	双河村
	唐  璨
廖雪飞
	13637468088
13787671051
	王德生
赵  圆
	18174663087
13469389245

	59

	礼河村
	廖雪飞
	13787671051
	周九苟
	13407465762

	60

	西路居委会
	文凌菲
	18374602030
	左  缓

黄  霞
	18374646672

13973495520

	61

	尚屏村
	廖德辉
	13789236289
	杨兰忠
谭小明
	13787614560
13874396828

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	62
	毛俊镇
	杨家洞村
	谭盛明
	13874396570
	王奇飞
	15974075979

	63

	沙坪村
	龙显维
	13574608992
	陈  睿
龙  帆
	19918264185
15207477806

	64
	楠市镇
	朋佳村
	徐盛丰
	13787672906
	周圣才
	13467462706

	65

	镇东居委会
	徐盛丰
	13787672906
	罗云辉

彭斌菊

黄智泽

周  云
	13574608288
13574663121
13907462114
15274699142

	66

	环连村
	曾礼芳
	13657465095
	曹重喜

康陆奇
	15074644353
18473470485

	67

	竹岭村
	曾礼芳
	13657465095
	曾  宾

肖建华
	13487482989
13874674906

	68

	福兴村
	厉忠会
	13487473339
	黄明福
	13874352071

	69

	元竹村
	厉忠会
	13487473339
	李  勇

封美玲

周  兰

杨晋兴

陈  巍

吕焱辉
	18797743928
18797699573
13789236569
13467978569
15207476855
13787618517

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	70
	楠市镇
	塘泉村
	李艳辉
	13487466998
	文  钧

邓助标
	15211361285
13762978363

	71

	梁家村
	李艳辉
	13487466998
	肖春达

赵  宇
	13974670043
13142084020

	72

	镇西村
	陈振望
	18274645219
	彭红艳

马  姝

杨凤屏

冯  杰

骆求斌

樊  荣

杨  青
	13974674539
15074649800
13487488499
18397490026
13807437360
19976602561
15226315193

	73

	熊家村
	陈振望
	18274645219
	肖建生

曾利芳
	15974069147
17847557052

	74

	甘溪村
	封立航
	13637468718
	黄启正

曾雪梅

胡  祥
	15074614910
19873681661
13317465499

	75

	芹菜村
	封立航
	13637468718
	余  升

胡  彬
	15074695550
17374647080

	76

	大元井村
	曾雄兵
	15907477560
	曾晶晶

周晓声
	15116587939
13787674940

	77

	上下村
	曾雄兵
	15907477560
	封大丰

黎小田
	13469374346
15200959047

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	78
	楠市镇
	正市村
	董辉
	15907463171
	刘金婷

李友文

刘纯恩
	13574608290
13874394894
16670122139

	79

	朱家村
	董辉
	15907463171
	陈艳芳

黄春虹
	13469367045
18774687425

	80

	兰后村
	陈英杰
	18797675077
	张卫华

彭海玲
	13469388147
18374622025

	81

	下洞村
	陈英杰
	18797675077
	李利生

黄桂菊

裴泉森
	13874394561
14786367223
17700746234

	82
	所城镇
	新山田村
	谭  威
	13874394798
	黄  厚
	13467476865

	83

	所城村
	成大兵
	13627464399
	刘玉芬
	15774174726

	84

	舜河村
	曾华军
	15874602288
	李建非
	18774652234

	85

	万年村
	戴继先
	13874718886
	谭雨璇
	13707463467

	86

	长铺村
	胡  浩
	13973482968
	段  浩
	13974675669

	87

	林布村
	成大兵
	13627464399
	黄宇翔
	18674613688

	88

	三合村
	曾华军
	15874602288
	黄家健
	15211622158

	89

	所城居委会
	成大兵
	13627464399
	刘玉芬
	15774174726

	90

	大麻居委会
	刘彩丽
	13974672065
	彭  昕
	18774689935

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	91
	所城镇
	夏洞村
	曾华军
	15874602288
	史文新
	13974673486

	92

	清江源村
	梁邦义
	13517465455
	李民华
	13973477686

	93

	舜岩村
	梁邦义
	13517465455
	唐  峥
	18074659767

	94

	高良头村
	侯  娜
	13874679800
	陆红梅
	18674606338

	95

	团沅村
	侯  娜
	13874679800
	钟积灿
	13874719039

	96

	南风坳村
	胡  浩
	13973482968
	唐冬冬
	15697465071

	97

	军屯村
	刘彩丽
	13974672065
	吕运廷
	13974673189

	98

	舜源村
	曾华军
	15874602288
	黄健新
	15874661468

	99

	联营村
	刘彩丽
	13974672065
	彭  昕
	18774689935

	100
	塔峰镇
	团结村
	黄求建
	13517465923
	陈时永

曾兰翠

雷衍宗

黄国军

曾美嫦

唐华军
	13874718931

15074681216

13787672648

13627464213

15116504191

13974644251

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	101
	塔峰镇
	果木村
	黄求建
	13517465923
	唐满凤

唐基平
	15874618095

15074614178

	102

	新民村
	黄求建
	13517465923
	唐盛意

彭友萍

陆  剑
	13974673428

13874677094

13974674759

	103

	西南村
	杨乾军
	13974674157
	蓝  涛
	18807466689

	104

	古城村
	杨晋锋
	18974643538
	雷纯卓

胡春花
	13874672545

15364466363

	105

	舜水村
	杨晋锋
	18974643538
	朱月旺

彭  阳
	13974670492

	106

	三里村
	欧阳胜
	13467490776
	封小山

陈  蔚
	13974675110

13574671592

	107

	和平两江村
	欧阳胜
	13467490776
	谭庆华

詹青英

李忠雄
	13787673639

13787462438

15974088418

	108

	东侧村
	罗兰国
	13787673118
	钟国成

刘晓燕
	13974675780

13874678278

	109

	社门村
	罗兰国
	13787673118
	肖  刚
	13874678788

	110

	高阳村
	李枝生
	13647468983
	刘启超
	13874719443

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	111
	塔峰镇
	西埠头村
	李枝生
	13647468983
	杨  真

林长波
	13974674380

13787462720

	112

	榴源村
	李枝生
	13647468983
	黄琳雯

王建湘

朱永军
	18932499040

18569366096

13574663229

	113

	五里坪村
	刘延才
	13789236848
	曹文秀

曹云峰

彭丽辉
	13874677992

13787672009

13787671782

	114

	舜东村
	雷宏彬
	15116631766
	封久嫦

陆兰凤

黄海燕
	18374627899

15074626700

15211665092

	115

	岭脚村
	雷宏彬
	15116631766
	欧桂发

成军生

黄金梅

吴细荣
	18374628578

18274661666

13787670123

13874679685

	116

	富阳村
	雷宏彬
	15116631766
	周克花

唐耀平
	18374620608

19892592258

	117

	绿源村
	彭  娟
	15897476651
	李德明

曾胜良

黄  仁

张松嫦

廖德坤

雷衍凯
	15874695698

18797658549

15116525205

13574608396

13874679981

13973483499

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	118
	塔峰镇
	西外村
	彭  娟
	15897476651
	梁美清

谭荣臻
	13974670218

15574680878

	119

	东江村
	黄小勇
	13787670242
	曾  娜

杨  涛
	13874701399

15116599960

	120

	花果园村
	黄小勇
	13787670242
	李松香

蒋子荣

李年英

郭六嫦
	18797746985

13907467208

15874647616

13974674665

	121

	福正村
	黄振海
	15869957360
	李红艳

刘爱嫦
	13467473488

15344462900

	122

	保干村
	黄振海
	15869957360
	杨满旺

成  飞
	13365868168

17700272777

	123

	三蓝社区
	黄鸿林
	13907467018
	周小英

郑  超

朱宣旭
	13874677958

15107466373

13973493705

	124

	龙泉社区
	黄鸿林
	13907467018
	谭淑艳

厉佐仁
	13789236507

13974672898

	125

	南门社区
	黄鸿林
	13907467018
	陈  英
	13874676289

	126

	南平社区
	黄鸿林
	13907467018
	刘云花
	15343268201

	127

	舜峰社区
	黄鸿林
	13907467018
	邓辉勇
	13874677478

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	128
	塔峰镇
	辅仁社区
	黄鸿林
	13907467018
	欧满屏
	13467472807

	129

	火市村
	张廷强
	13807437710
	杨  秀

刘  霞

陈  娜

吴令花

李长秀
	13789235970

13974674762

18674620688

13467462975

13973477185

	130

	溪林村
	曾忠生
	13707467585
	田早婷
	13874719467

	131

	雷家岭村
	陈派亮
	13874676428
	曾祥波

王晓娟
	15116602223

13874679389

	132

	三和新村
	曾忠生
	13707467585
	彭  辉

何小锋
	13789229282

13974677462

	133

	湖叠村
	黄小勇
	13787670242
	廖文革
	13874352430

	134

	友谊村
	胡  军
	13974697853
	王  浩
	13487488676

	135

	井湾村
	张廷强
	13807437710
	陈  维
	18674658398

	136

	六七甲村
	胡  军
	13974697853
	刘丛远

李财雄

彭  虹
	13974674029

13874748725

13874677654

	137

	八甲村
	黄小勇
	13787670242
	黄光成
	17375976268

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	138
	塔峰镇
	红日村
	张廷强
	13807437710
	唐新屋

罗  琦

李小敏
	13647468943

13874799067

13789236193

	139

	排下村
	曾忠生
	13707467585
	唐德圣
	13874396365

	140

	永胜村
	唐  辉
	13974674128
	曾学庆

李喜淑

肖志石

黄文生
	13574608668

13974673410

13574608776

13874719570

	141

	光明新村
	唐  辉
	13974674128
	陈裕胜
	15874698299

	142

	竹市村
	唐  辉
	13974674128
	邓见英
	13974673360

	143

	竹市新居委会
	唐  辉
	13974674128
	肖正江
	13787671178

	144

	竹市老居委会
	唐  辉
	13974674128
	肖正江
	13787671178

	145

	成家村
	唐  辉
	13974674128
	左天建

黄  玮
	13787673963

15116601359

	146

	星潭村
	王宪辉
	13874677993
	黄  强

全恒凯
	13574633789

13974670334

	147

	荷叶塘村
	王宪辉
	13874677993
	颜  康
	13787619707

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	148
	塔峰镇
	高峰村
	王宪辉
	13874677993
	邓海峰

张小西

胡锦军

陈玉蓉

骆石忠
	13657465368

15200966685

19873681937

13874394815

13974672158

	149

	岩口村
	王宪辉
	13874677993
	莫光明
	13974673538

	150

	近江村
	王宪辉
	13874677993
	黄华菊

姜  爽
	13974674648

15111608821

	151

	白曜村
	王宪辉
	13874677993
	李志国
	18074622387

	152

	蒋家村
	王宪辉
	13874677993
	唐基敏
	15575208129

	153

	小泉村
	廖文兵
	18707466401
	雷鸣意

欧阳彦
	13135270680

15173078304

	154

	下坊村
	廖文兵
	18707466401
	詹  丽
	13907467189

	155

	界头村
	廖文兵
	18707466401
	邓圣开

 李源生
	13762984780

13973491134

	156

	大富头村
	廖文兵
	18707466401
	邹秀妮
	13574676599

	157

	源桐星村
	廖文兵
	18707466401
	陈  刚

李承骏
	13874678990

15111666141

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	158
	塔峰镇
	总市村
	廖文兵
	18707466401
	曾美香

雷纯旋

刘述攀

程艳珍

骆勇忠
	13762974348

18574616378

15116519246

15874660003

13973477468

	159

	金银福村
	廖文兵
	18707466401
	杨翠姣

杨成翔
	13217463303

18274622490

	160
	太平圩镇
	大洞村
	成克焙
	13974650382
	厉佐平
	13817675863

	161

	观洞村
	廖复权
	18274661180
	谭  鑫
	15274669899

	162

	 合家坊村
	蒋志强
	13974670288
	肖  阳
	17346932693

	163

	和新村
	焦柯
	13974675720
	唐基平
封庆舟
	13874394636
15074644640

	164

	里田村
	蒋志强
	13974670288
	李  情
邹建武
	15074658506
13469396468

	165

	梅溪村
	龙国兵
	15874602822
	徐石保
雷英姮
	18174649700
13787618815

	166

	 坪沿村
	唐开龙
	15807484622
	陈柄汕
	13187320215

	167

	上奎村
	龙国兵
	15874602822
	何清
朱丽芬
	15074659980
19973381987

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	168
	太平圩镇
	石磳村
	黄军彪
	13469388085
	唐国伍
	18153876888

	169

	桐木林村
	唐开龙
	15807484622
	黎  萍
	15807484832

	170

	下岐村
	焦  柯
	13974675720
	刘财顺
	18707422788

	171

	永佳新村
	张雪静
	13787672025
	王华利
刘维彪
	15074626188
18074682474

	172

	渣湾村
	焦  柯
	13974675720
	廖小飞
	18974603803

	173

	太平村
	黄军彪
	13469388085
	郑金云

周忠辉
	15074608453

13974671663

	174
	土市镇
	土市村
	刘江龙
	13974604828
	黄文涛
	14789964180

	175

	洪观村
	梁楚敬
	13974672981
	黄晓东

邹涛
	18229937510
17307472555

	176

	锡楼村
	陈亮
	13874719262
	李俊勇
	13707467371

	177

	洞头村
	何朝开
	13574608928
	谭斌旺
	18374624912

	178

	上泉洞村
	李永杰
	13874675801
	彭文香
	15807478399

	179

	埠头村
	何朝开
	13574608928
	何朝开
	13574608928

	180

	同兴村
	李永杰
	13874675801
	田文杰
	13974679995

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	181
	土市镇
	团结村
	蹇日州
	13874677258
	钟学威
	17873378760

	182

	泉塘村
	梁楚敬
	13974672981
	姜元旭

陈流金
	18974649263
13637468464

	183

	均田村
	李国田
	15074695327
	肖汉柳
	13974677435

	184

	涩源村
	李国田
	15074695327
	封朝敏
	18274648288

	185

	新安村
	李国田
	15074695327
	李军晖
	15207467057

	186

	红石村
	雷新华
	13874677358
	赵紫良
	17375699330

	187

	三广村
	蹇日州
	13874677258
	李  玲

陈梅香
	13787670858
13469367136

	188

	大方村
	蹇日州
	13874677258
	童丽梅
	13787672837

	189

	南岭村
	陈  亮
	13874719262
	李勇生
	13787671707

	190

	和谐村
	刘江龙
	13974604828
	厉松辉
	13787672622

	191

	塔溪村
	高  敏
	13874709263
	雷  凯
	15207478581

	192

	高陆村
	高  敏
	13874709263
	李玉屏
	15344468859

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	193
	土市镇
	新村
	雷新华
	13874677358
	何志彪
	18974649012

	194
	湘江源瑶族乡
	坪源村
	盘莎胤
	15116666169
	彭佳丽
	18874679920

	195

	高源村
	龙秀萍
	13487482806
	钟  涛
	15574873847

	196

	桐村
	梁  斌
	13974675085
	李凯翔
	18797738484

	197

	联村
	张炳文
	15074671863
	黄迪豪
	15574625927

	198

	竹林村
	谭志友
	13974672656
	黄冬涛
	15675361537

	199
	新圩镇
	新圩居委会
	陈于春
	13787673002
	王臣娟

雷  垚
	18975782110

18874621827

	200

	上清涵村
	陈于春
	13787673002
	曾朝霞

李强猛
	13807437389

15116629230

	201

	下清涵村
	陈于春
	13787673002
	盘廷祥

唐  玲

李  田
	13874394876

15116563146
15274696347

	202

	甘竹山村
	陈于春
	13787673002
	张梦萍
	17700276556

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	203
	新圩镇
	同乐村
	屈  炜
	15200971363
	欧四军

何嘉玲

黄守豪
	13266847799

19873689660
15084999530

	204

	蓝东村
	屈  炜
	15200971363
	赵  敏
	13874676444

	205

	龙家坊村
	屈  炜
	15200971363
	欧阳东晓

成立健

肖寿军
	15974258148

18797658252
13974674885

	206

	大树村
	屈  炜
	15200971363
	胡迪敏

付文辉
	13874359993

18074618988

	207

	田心铺村
	唐朝华
	13874780660
	蒋  慧

吕  军
	13647463006

18374179099

	208

	南湾村
	唐朝华
	13874780660
	廖益卫

李  剑
	15869974910

17674667366

	209

	大塘村
	唐朝华
	13874780660
	唐志仁

杨泽文

唐志山
	13574617432

17374639597
19146764556

	210

	毛江村
	唐朝华
	13874780660
	孟红英

李  涛
	13787671122

18274661628

	211

	和源村
	唐朝华
	13874780660
	蒋承星

雷坚毅
	18974615905

13874352256

	212

	和美村
	杨少华
	18274648456
	郭致廷
	18307479262

	序号
	乡镇
	社区、村名称
	联村乡镇党政干部
	联系电话
	包村干部
	联系电话
	备注

	213
	新圩镇
	联合村
	杨少华
	18274648456
	张  澎

蒋  莉
	15274668688

18166279690

	214

	板屋村
	杨少华
	18274648456
	罗义保

唐  志
	15116616586

13789236835

	215

	石虎村
	杨少华
	18274648456
	黄启进
	13823339249

	216

	杨家坊村
	徐飞翔
	18874622908
	唐若鹏

雷盛鸽
	15576754440

13574633756

	217

	邹家村
	徐飞翔
	18874622908
	邓国标

江沸腾
	13874679900

13974674654

	218

	水源村
	徐飞翔
	18874622908
	袁  鹏

王少锋
	18874679665

18174679260

	219

	株木水村
	徐飞翔
	18874622908
	刘子乐

邓  雷
	13874609466

13707467797

	220

	尧仁村
	杨建婷
	18797743620
	李小文

廖  凯
	13787672219

15575247396

	221

	厚冲村
	杨建婷
	18797743620
	李育欢

杨  雪
	15116525412

15575200010

	222

	上坪山村
	杨建婷
	18797743620
	高本贵

高志远
	13787672683

15581448561

	223

	彭家村
	杨建婷
	18797743620
	雷兰英

廖厉星
	13789235313

15116482457

- 30 -
- 29 -